
2022 年 8 月吉日 

各  位

ダイドレ株式会社

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年原材料高騰の影響を大きく受け、止むを得ず価格改定をさせて頂きましたが、

原材料の引き続きの高騰に加え、部品、副資材、輸送費、電力等の値上が後を絶たず、非常

に厳しい状況となっております。

そのような中、弊社では日々業務の効率化とコスト削減に努めておりますが、この様な情

勢下において、自助努力だけでは安定供給に困難をきたす為、誠に不本意ではございますが、

価格改定をせざるを得ない状況となっております。

 つきましては、下記の通り価格改定を実施させて頂きますので、主旨ご理解の上、何卒ご

了承賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品種 及び 改定率

1) ドレネージ継手 (ドレネージコート含む) 約    20% UP 

2) MD , KD-Ⅱジョイント 約    20% UP 

3) 高耐久 HT-C , MD-NC ジョイント 約    15% UP 

4) 排水器具類 約 15% ~ 20% UP 

5) 鋳鉄ふた , バルブ・散水栓ボックス類 約 15% ~ 20% UP 

6) ルーフドレン類 約    20% UP 

7) 阻集器類 約    15% UP 

8) ステンレス製 グレーチング類 約    10% UP 

9) フロアーハッチ類 約    10% UP 

※ 一部製品は上記改定率と異なるものがございます。

各種製品価格の詳細は、「2022 年 8 月版 価格表」をご参照願います。

2. 新定価 適用日

2022 年 10 月 3 日 (月) ～ 弊社工場出荷分より 

3. 新定価表 Excel データについて

近日中に弊社ホームページにて「2022 年 8 月版 価格表」の Excel データを掲載いた

します。今しばらくお待ち願います。

・価格データ掲載ページ https://www.daidore.co.jp/news/ 

※ 価格表の冊子版につきましては、9 月中旬より発送予定です。

※ ご不明点などございましたら、弊社営業担当へご連絡をお願い致します。

以上


